
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об участии в семинаре - практикуме

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
09.01.2024г. № 01-20/09 «О проведении мероприятия» с целью организации 
участия представителя муниципальной системы образования
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в семинаре-практикуме «Организация деятельности 
участника конкурса профессионального мастерства педагогических 
работников ("Педагог-психолог Кубани")» 18.01.2024г. в городе Краснодаре 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Тешевой Фатимы Заидовны, педагога- 
психолога Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 75 г.Сочи имени Героя Советского 
Союза А.П. Малышева, победителя конкурсного отбора участника краевого 
конкурса «Педагог-психолог Кубани» в 2024 году в г.Сочи, для участия в 
семинаре-практикуме «Организация деятельности участника конкурса 
профессионального мастерства педагогических работников ("Педагог- 
психолог Кубани")» 18.01.2024г.

2. Директору МОУ СОШ № 75 имени Героя Советского Союза А.П. 
Малышева (Пашкевич Ю.П.):

2.1. Обеспечить участие Тешевой Ф.З. в семинаре-практикуме 
«Организация деятельности участника конкурса профессионального 
мастерства педагогических работников ("Педагог-психолог Кубани")» 18 
января 2024 г.

Регистрация и сбор участников: 18 января 2024 года в 10.00 по адресу: 
г.Краснодар, ул. Сормовская, 167.

2.2. Оплатить командировочные расходы Тешевой Ф.З. за счет бюджетных 
и/или внебюджетных средств общеобразовательной организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

Начальник управления


